Odpowiedzi na pytania związane z postępowaniem 
o udzielenie zamówienia publicznego na budowę przebudowę i nadbudowę
oczyszczalni ścieków w Sośniach

Pytanie nr 1
W przypadku wyposażenia technologicznego dokumentacja projektowa przewiduje dla części napędów zastosowania ochrony Ex. Prosimy o potwierdzenie tego wymogu.
Odpowiedź
Jeżeli dostawca/producent nie wymaga stosowania ochrony Ex Zamawiający dopuszcza stosowanie innych rozwiązań. 


Pytanie nr 2
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie zastosowania stali 1.4307 dla opisanej w dokumentacji projektowej zblokowanej oczyszczalni mechanicznej [OM].

Odpowiedź
Zblokowaną oczyszczalnię mechaniczną należy dostarczyć w wersji wykonania ze stali 1.4404.
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